



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2023 года

№ 546-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в таблицу приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению;

2) в приложении № 3 "Подпрограмма 1 "Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VII:

цифры "15 998 291 590,00" заменить цифрами "15 998 391 590,00";

цифры "751 212 371,00" заменить цифрами "751 312 371,00";

цифры "5 994 869 487,09" заменить цифрами "5 994 969 487,09";

цифры "144 404 771,00" заменить цифрами "144 504 771,00";

- в разделе VI:

в последнем абзаце точку заменить точкой с запятой;

дополнить абзацами следующего содержания:

"42) количество приобретенного дизельного топлива (единица измерения – тыс. тонн).

Значение целевого индикатора определяется как количество приобретенного (за период с 1 августа по 31 октября отчетного года) дизельного топлива по данным СХТП, получивших в отчетном году субсидии на возмещение части затрат на приобретение дизельного топлива, мониторинга Министерства.";

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VII приложения № 9 "Подпрограмма 7 "Эффективное вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения и развитие мелиоративного комплекса":

- цифры "1 359 460 649,26" заменить цифрами "1 359 360 649,26";
- цифры "207 948 281,00" заменить цифрами "207 848 281,00";
- цифры "871 927 349,26" заменить цифрами "871 827 349,26";
- цифры "123 250 981,00" заменить цифрами "123 150 981,00".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

 О.И. Заремба

